De aceea, prin randurile de fata, prin puterea ~i prin mijlocirea marturiei 
acestei scrisori va insarcinam ~i va poruncim ca sa luati la cuno~tinta ~i sa-i socotiti 
pe numitii ca scutiti ~i iertati de orice dare de dijma ~i bir pe vin. Altcumva sa nu 
faceti. 

Oat la Buda, in martea de dupa sarbatoarea Rusaliilor, in anul Domnului 
o mie trei sute optzeci ~i noua. 

Bibi. Acad. Romane, Cluj, Kemeny, Dip/., 11, p. 207, cu indicatia: transumpt in doc. din 1495. 
Copie modema. 

1 Astfel in transcrierea Jui Kemeny. De altfel, datorita vocabularului neobi~nuit, autenticitatea 
acestui text documentar, piistrat doar in forma mentionata, unde nu precizeazii locul de pastrare de la 
acea data, este indoielnicii. Editorii au optat totu~i pentru includerea sa in volum in principal datorita 
asocierii tematice cu doc. urmator, nr. 393. 

393. 1389 iunie 8, Buda 

Nos, Sigismundus, Dei gratia, rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. ac marchio 
Brandenburgensis etc., memorie commendantes, significamus tenore presencium 
quibus expedit universis, quad nos recensitis fidelitatibus et fidelium obsequiorum, 
preclaris meritis ac serviciis universis complacenciis, quibus fidelis noster, dilectus, 
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nobilis et strenuus vir, magister Stephanus, filius Stephani, filii Posa de Seer, nostre 
et illustrissime domine Marie, consortis nostre carissime, maiestatibus sub diversitate 
locorum et temporum se nobis gratum reddidit et acceptum, considerantes nichilominus 
pure sinceritatis fidem, quam idem noster fidelis ad nostrarn et dicte domine <regine>1 

claritates gessit et gerit incessanter, volentes sibi, premissorum intuitu, licet multoplura 
meretur, aliquam, itaque, regio ocurrere cum favore, eidem magistro Stephano ac 
per eum Petro et Georgia carnalibus, item Gabrieli, filio Nicolai, patrueli fratribus 
suis < ... >2 liberalitatis munificentia hanc specialiter prerogative duximus faciendum, 
iimo fecimus presentium per vigorem < ... >2 seu supradicti heredes et successores 
eorum ac etiam iobagiones ipsorum, in quibusvis possessionibus eorum commorantes 
et commoraturi, vineas in montibus Macre et Ersomlia vocatis habentes vel habituri, 
nonam vinorum ipsorum, nostre maiestati proveniendorum, extradare seu persolvere 
minime teneantur, iimo a solutione ipsius none et aliorum quorumlibet pretium, 
nostre maiestati ratione pretactarum vinearum provenire debentium, a modo in 
antea, prorsus liberi et absoluti sint perpetuo et exemptis, temporibus perpetue 
affuturis, litterarum nostrarum testimonio, litterarum quas, dum nobis in specie 
allate fuerint, in formam nostri privilegii redigi faciemus.